第一章  投 标 邀 请 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市公安局公安交通管理局委托，对“北

京市公安局公安交通管理局2017-2020年度检查站二期工程租用通信线路项目”所需的下述全

部服务及有关货物进行国内公开招标。欢迎合格的供应商前来投标。 

一、招标编号：ZTXY-2017-F13243 

二、招标范围和预算金额： 

（一）招标范围：2017-2020年度检查站二期工程租用通信线路，具体要求详见招标文件

《第六章》。 

（二）预算金额：贰佰零壹万陆仟元整（人民币2016000元）。 

XM-0000007102170502129 

（三）服务期限：3年。 

三、招标文件售价：每套人民币 500 元；如需招标文件附件格式电子版（光盘），每张

50元。只接受现场报名，招标文件及电子版光盘售后不退。 

四、购买招标文件时间和地点： 

（一）时间：2017年7月19日起至2017年7月27日止(节假日休息)，每天上午9:00-11:30，

下午13:30-16:30(北京时间)。 

（二）地点：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司华腾北搪商务大厦11层1112室。

[...]

通知（发改办价格[2003]857号）执行。 

3. 中标服务费可以为支票、汇票或现金等。        

4.中标人如未按以上规定办理中标服务费，招标代理机构将有权没收其投标保证金。 

第三章  投标人须知资料表 

本表是关于要采购货物及服务的具体资料，是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛

盾，应以本资料表为准。 

条款号 

内      容 

章 节 条 

一 二 

（一） 
招标范围：2017-2020年度检查站二期工程租用通信线路，具体要求

详见招标文件《第六章》。 

（二） 
预算金额：贰佰零壹万陆仟元整（人民币2016000元）。 

XM-0000007102170502129 

（三） 服务期限：3年。 

一 五 / 
投标时间：2017年8月10日下午14:00—14:30（北京时间），逾期收

到或不符合规定的投标文件恕不接受。 

一 六 / 投标截止时间、开标时间：2017年8月10日下午14:30（北京时间）。 

一 七 / 
投标、开标地点：北京市朝阳区南磨房路37号华腾北搪商务大厦

1113室。 

二 一 

（一）2 

满足以下条件的投标人是合格的投标人，可以参加本次投标。 

投标方应遵守有关的中国法律、法规和条例，具备《中华人民共和